UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 861/UBND-XDCB

V/v kiến nghị của bà Nguyễn Thị Bích Thoa về hợp đồng khảo sát, lập dự án với Sở Giao thông vận tải
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Ninh, ngày 24  tháng 3 năm 2020

	                                Kính gửi:
	- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Tài chính.

UBND tỉnh nhận được Phiếu Chuyển đơn của Ban Nội Chính Tỉnh ủy Bắc Ninh về đơn của bà Nguyễn Thị Bích Thoa, trú tại số 294 - Hai Bà Trưng, phường Lê Đại Hành, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội. Đơn có nội dung liên quan đến hợp đồng khảo sát, lập dự án và thiết kế một số dự án do Sở Giao thông vận tải thực hiện,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét Đơn trên; đề xuất, báo cáo Bí Thư Tỉnh ủy và Chủ tịch UBND tỉnh; có văn bản

trả lời đơn theo đúng quy định./.
	  Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Bà Nguyễn Thị Bích Thoa;

- Lưu: VT, CN.XDCB; CVP, P.CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trịnh Hữu Hùng